

Maccounting ApS

CVR-nr.: 40667075

Hørve Stationsvej 7
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2022

Malene Holst Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maccounting ApS
Hørve Stationsvej7
4534Hørve

Telefonnummer: 22162163
e-mailadresse: malene@ballingholst.dk

CVR-nr: 40667075
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Virksomhedens formål er at drive bogførings- og regnskabsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed. Ændring på grund af fejl i tidligere års regnskaber Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 244.443, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 117.520. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttoresultat			1.026.688
Bruttofortjeneste/Bruttotab		248.952	
Personaleomkostninger		45.252	-1.031.860
Lønninger			-908.528
Pensioner			-58.831
Andre omkostninger til social sikring			-4.741
Andre personaleomkostninger			-59.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	-72.669
Resultat af ordinær primær drift		294.204	-77.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-107	
Ordinært resultat før skat		294.097	-77.841
Skat af årets resultat		-49.654	0
Årets resultat		244.443	-77.841
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Øvrige lovpligtige reserver			0
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		244.443	-77.841
I alt		244.443	-77.841

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	
Anlægsaktiver i alt		20.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			56.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.280	
Tilgodehavende skat	1	1	
Andre tilgodehavender		7.689	54.663
Tilgodehavender i alt		143.970	111.016
Likvide beholdninger		27.513	71.511
Omsætningsaktiver i alt		171.483	182.527
AKTIVER I ALT		191.483	182.527

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		77.520	-77.841
Egenkapital i alt		117.520	-37.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser			24.904
Skyldig selskabsskat		49.654	
Skyldig moms og afgifter			64.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.309	131.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.963	220.368
Gældsforpligtelser i alt		73.963	220.368
PASSIVER I ALT		191.483	182.527

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1